
UCHWAŁA NR XL/288/2021 
RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie regulaminu korzystania z toalet publicznych znajdujących się na terenie Gminy Miasta Chełmno. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.2 pkt.4, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art.4 ust.2 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 r. o gospodarce komunalnej (  t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679), Rada Miasta Chełmna uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin określający zasady korzystania z toalet publicznych znajdujących się na terenie 
Gminy Miasto Chełmno w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmna uprawnienia do ustalania wysokości opłaty za korzystanie 
z toalet publicznych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Chełmna 

 
 

Wojciech Strzelecki 

Id: C2B5EEB7-38A7-4B89-83D0-5B87130C62C4. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XL/288/2021 

Rady Miasta Chełmna 

z dnia 29 września 2021 r. 

Regulamin korzystania z toalet publicznych znajdujących się na terenie Gminy Miasto Chełmno 

§ 1. 1. Toalety publiczne udostępnia się całodobowo wszystkim osobom chcącym z nich skorzystać 

2. Korzystanie z toalety publicznej możliwe jest po uiszczeniu należnej opłaty, która obowiązuje we wszystkie  
dni roku. 

§ 2. 1. Opłatę za korzystanie z toalety pobiera się poprzez automat wrzutowy zgodnie z ustalonym cennikiem, 
umieszczonym na drzwiach wejściowych. 

2. Wysokość opłaty za korzystanie z toalety publicznej ustala Burmistrz Miasta Chełmna. 

§ 3. 1. W trosce o bezpieczeństwo i utrzymanie porządku na terenie toalety publicznej wprowadza się 
następujące  zasady i ograniczenia: 

1) na terenie toalety publicznej należy zachować  ciszę, czystość i porządek; 

2) korzystający z toalety publicznej zobowiązuje się do zachowania szczególnej ostrożności ze względu na 
możliwość wystąpienia śliskości podłogi; 

3) zabrania się:, spożywania alkoholu, palenia tytoniu i e-papierosów, zażywania środków odurzających i  
wprowadzania zwierząt; 

4) dzieci do lat 7 mogą korzystać z toalety publicznej wyłącznie pod opieką osób pełnoletnich. 

2. Za uszkodzenie urządzeń i innych przedmiotów znajdujących się w toalecie obciążony zostanie korzystający. 

§ 4. Regulamin zostanie podany do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na terenie toalety publicznej 
tablicy informacyjnej zawierającej jego treść. 

§ 5. Wszelkie skargi i wnioski dotyczące korzystania z toalety publicznej zgłaszać można do Urzędu Miasta 
w Chełmnie.

Id: C2B5EEB7-38A7-4B89-83D0-5B87130C62C4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5


